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          1993 yılında kurulan İZMİR FIRÇA SANAYİ ve TİCARET A.Ş yağlı boya ve kestirme fırçaları, boya ruloları gibi yapı 
grubu yan ürünleri ile temizlik grubunda temizlik mopları, oto fırçaları, yer fırçaları,  diğer çeşitli temizlik fırçaları 
imalat ve ticaretini yapmaktadır.
          2017 yılında rulo üretimine başlamış olan İZMİR RULO SANAYİ ve TİCARET A.Ş’ yi kurarak  entegre bir tesis 
haline gelmiştir.
          Çok geniş ürün çeşitleri ve yaygın dağıtım ağıyla yurt içinde bayi, toptancı ve perakendeciler ile yerel ve ulusal 
marketlere ve kurumsal firmalara satış yapmaktadır. Yurt dışında 25’ten fazla ülkeye ihracat yapmakta olup ihracatı 
her yıl hızla artmaktadır.
          Sektöründe kalite belgeleriyle başlayan ilkleri başarma geleneği 2014 yılında halka arz olunarak sürdürülmüştür. 
Halka arzdan elde ettiği kaynakla büyüme ve gelişmesini hızlandırmıştır.
          Yüksek kaliteli ürünleri üreterek uygun fiyatlarla piyasaya sunmak firmamızın vizyonudur. Tesislerini teknolojisi 
yüksek makine ve teçhizatları ile yenileyen firmamız, ARGE yatırımlarını arttırmak için KOSGEB desteklerini de yanına 
alarak hızla büyümeye ve gelişmeye devam etmektedir. 

          İZMİR FIRÇA SANAYİ ve TİCARET A.Ş has been established in 1993, which manufactures and trades all kind of  
paint brushes, paint rollers in construction group and cleaning mops, car brushes, floor brushes and various brushes in 
cleaning group.
          In 2017 our company has become an integrated facility with establishing İZMİR RULO SANAYİ ve TİCARET A.Ş, 
which produces all kind of paint rollers. 
          It sells to local and national markets and corporate firms with its wide range of products and distribution network in 
Turkey, with dealers, wholesalers and retailers. It exports to more than 25 countries abroad and its exports are 
increasing every year.
          The tradition of achieving the firsts started with quality certificates in the sector continued in 2014 by entering 
stock market. It accelerated its growth and development with the resources obtained from the stock market.
          Producing high quality products and offering them to the market with reasonable prices is the vision of our company.
          Our company, which renews its facilities with high technology machinery and equipment, continues to grow and 
develop rapidly by taking support from goverment in order to increase its R & D investments.
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ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

TABİİ KIL BADANA FIRÇALARI

000018 7,74

9,22

10,20

10,90

12,16

12,90

13,10

13,90

000025

000049

000056

Badana Fırçası

Badana Fırçası

Badana Fırçası

Badana Fırçası

No:2 12

12

12

12

No:3

No:5

No:7

  BADANA FIRÇA GRUBU

000070

000087

000131

000148

Badana Fırçası Extra Süper

Badana Fırçası Extra Süper

Badana Fırçası Hususi

Badana Fırçası Hususi

No:1 12

12

12

12

No:2

Kısa

Uzun

SÜPER BADANA FIRÇALARI

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

000155

000162

000094

000100

Badana Fırçası Hususi 

Badana Fırçası Hususi

Badana Fırçası Beyaz

Badana Fırçası Beyaz

Kısa Beyaz 12

12

12

12

Uzun Beyaz

No:6

No:8

BEYAZ KIL BADANA FIRÇALARI

000025

000087

000131

000162

000049

000155

Fiyatlarımıza K.D.V. dahil değildir.

BADANA FIRÇALARI
• Kireç ve su bazlı boyalarda kullanılır. 
• Kıl, iz bırakmaz ve uzun ömürlüdür.        
           
         

13,32

15,01

9,95

10,80

1



PLASTİK BURSA BADANA FIRÇALARI

ÖZEL BADANA FIRÇALARI

AĞAÇ BURSA BADANA FIRÇALARI
ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

000353

000353

000346

Badana Fırçası Bursa Avrupa Beyaz 

Badana Fırçası Bursa Avrupa Kıl

12

12

000179

000346
000186

Badana Fırçası Bursa Kısa

Badana Fırçası Bursa Uzun

12

12

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

000285

000292
000292

Badana Fırçası Profesyonel Kısa

Badana Fırçası Profesyonel Uzun

12

12

SENTETİK KIL BADANA FIRÇALARI
ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

12

12

000117

000124
000124

Badana Fırçası Naylon 

Badana Fırçası Naylon 

No:5

No:7

000223

000407

Fiyatlarımıza K.D.V. dahil değildir.

  BADANA FIRÇA GRUBU

000223

000230

000407

000360

Badana Fırçası Bursa Pls. Uzun Ekonomik

Badana Fırçası Bursa Kısa Sarı Pls. Takoz

Badana Fırçası Bursa Akrobat

Badana Fırçası Avrupa Kıl Sarı Pls. Takoz

12

12

12

12

000247

000247

Badana Fırçası Bursa Uzun Sarı Pls. Takoz 12

17,48

15,08

10,99

11,59

17,75

18,22

7,57

7,78

9,15

13,76

14,08

16,19

15,03
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BADANA FIRÇASI APARATLARI
ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

300

SU ATMA FIRÇALARI

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

12

12

002807

002821

Su Atma Fırçası Kıl

Su Atma Fırçası Naylon

12

12

12

12

000438 Su Atma Fırçası Ağaç 140 x 52

000445 Su Atma Fırçası Ağaç 150 x 70

000452 Su Atma Fırçası Ağaç 170 x 70

008106
008106

Plastik Sap Extra

023710

023710

Eko Su Atma Fırçası Tampiko Pls. Saplı

002807 002821 000452

• Kireç ve boyanın serpme ve uygulamasında kullanılır.
           
     

  BADANA FIRÇA GRUBU

Fiyatlarımıza K.D.V. dahil değildir.

10,89

10,89

8,40

9,89

10,89

12,60

0,82

000445

• Sıcak ve soğuk, sürülebilir yalıtım ürünlerinin uygulanmasında kullanılır.

İZOLASYON FIRÇALARI

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

12002876

002876

İzolasyon Fırçası Sıcak

12002883 İzolasyon Fırçası Soğuk

12,60

10,20
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ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

LUNA STANDART KESTİRME FIRÇALARI

KESTİRME FIRÇALARI

003224

003231

003248

003255

Libra Kestirme

Libra Kestirme

Libra Kestirme

Libra Kestirme

No:1 12

1

12

12

12

No:1.5

No:2

No:2.5

003262

003286

Libra Kestirme

Libra Kestirme

12

12

004719

004719

Libra Kestirme Tam Seri Set 72’li

No:3

No:4

(20)

(30)

(40)

(50)

(60)

(80)

003002

003019

003026

003033

Luna Standart Kestirme

Luna Standart Kestirme

Luna Standart Kestirme

Luna Standart Kestirme

No:1 12

12

12

12

No:1.5

No:2

No:2.5

003040

003057

Luna Standart Kestirme

Luna Standart Kestirme

12

12

No:3

No:4

(25)

(40)

(50)

(60)

(70)

(90)

Fiyatlarımıza K.D.V. dahil değildir.

  BADANA FIRÇA GRUBU

• Su bazlı boyalar için tasarlanmıştır. Ergonomik sap yapısına sahiptir, kullanım kolaydır.
• Kıl, iz bırakmaz ve uzun ömürlüdür.

2,69

3,23

4,80

5,22

7,43

9,80

2,48

2,89

3,21

4,70

6,30

8,00

330,96

398,04

003286

003224

003057

003002

LİBRA KESTİRME FIRÇALARI

LİBRA KESTİRME FIRÇA SETİ

1004702 Luna Standart Kes. Tam Seri Set 72’li

LUNA STANDART KESTİRME FIRÇA SETİ
004702

Luna KESTİRME

Luna KESTİRME

4®



003569

003514

LUNA FIRST KESTİRME FIRÇALARI

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

STERKEL KESTİRME FIRÇALARI

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

003514

003521

003538

003545

Luna Polymix Kestirme

Luna Polymix Kestirme

Luna Polymix Kestirme

Luna Polymix Kestirme

No:1 12

12

12

12

No:1.5

No:2

No:2.5

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

003552

003569

Luna Polymix Kestirme

Luna Polymix Kestirme

12

12

No:3

No:4

(25)

(40)

(50)

(60)

(70)

(90)

LUNA POLYMİX KESTİRME  FIRÇALARI

003347

003293

003156

003293

003309

003316

003323

Luna First Kestirme

Luna First Kestirme

Luna First Kestirme

Luna First Kestirme

No:1 12

12

12

12

No:1.5

No:2

No:2.5

003330

003347

Luna First Kestirme

Luna First Kestirme

12

12

No:3

No:4

003095

003095

003101

003118

003125

Sterkel Kestirme

Sterkel Kestirme

Sterkel Kestirme

Sterkel Kestirme

No:1 12

12

12

12

No:1.5

No:2

No:2.5

003132

003149

Sterkel Kestirme

Sterkel Kestirme

12

12

No:3

No:4

003156 Sterkel Kestirme 12No:5

(20)

(30)

(40)

(60)

(70)

(80)

(100)

Fiyatlarımıza K.D.V. dahil değildir.

  BADANA FIRÇA GRUBU

3,23

3,94

5,10

5,86

8,80

11,50

2,99

3,93

4,37

4,97

7,20

9,52

3,25

3,96

5,33

7,42

9,32

12,09

16,55

• Geri dönüştürülmüş pet hammaddeden üretilmiş, uzun ömürlü bir üründür.
• Su bazlı boyalar için tasarlanmıştır. Ergonomik sap yapısına sahiptir, kullanım kolaydır.
• Kıl, iz bırakmaz ve uzun ömürlüdür.
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ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

Luna Black Süper Kes. Fırça

Luna Black Süper Kes. Fırça

No:3 12

12No:4

003217

003163
ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

003163

003170

004733

004733
004740

003187

003194

Luna Black Kes. Fırça

Luna Black Kes. Fırça

Luna Black Kes. Fırça

Luna Black Kes. Fırça

No:1 12

12

12

12

No:1.5

No:2

No:2.5

003200

003217

Luna Black Kes. Fırça

Luna Black Kes. Fırça

12

12

No:3

No:4

(25)

(40)

(50)

(60)

(70)

(90)

LUNA BLACK AĞAÇ SAPLI KESTİRME FIRÇALARI

Luna Polyester Fırçası

Luna Polyester Fırçası

No:3

No:4

12

12

LUNA POLYESTER FIRÇALARI

LUNA BLACK AĞAÇ SAPLI SÜPER KESTİRME FIRÇALARI

Fiyatlarımıza K.D.V. dahil değildir.

  BADANA FIRÇA GRUBU

003651

003651003668

LUNA VERNİK FIRÇALARI
ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

12

12

12

12

12

12

Luna Vernik Fırçası

Luna Vernik Fırçası

Luna Vernik Fırçası

Luna Vernik Fırçası

Luna Vernik Fırçası

Luna Vernik Fırçası

No:1

No:1,5

No:2

No:2,5

No:3

No:4

004511

004528

004535

004542

004559

004559

004566

• Profesyonel polyester ustalarının kullanabileceği şekilde tasarlanmıştır.
• Selülozik tinere dayanıklıdır.

4,25

4,97

5,98

7,55

11,90

14,96

14,10

16,83

14,50

20,50

7,89

7,93

9,81

12,81

15,35

23,02
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ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

003415

003422

003439

003439

003446

003446

Luna Akrobat Fırça

Luna Akrobat Fırça

Luna Akrobat Fırça

Luna Akrobat Fırça

No:2 12

12

12

12

No:2.5

No:3

No:4

12No:5

003705

003705

003712

003712

Sterkel Akrobat Fırça

Sterkel Akrobat Fırça

12

12

No:3

No:4

003699 Luna Akrobat Fırça

12No:5

003071

003071

005921

005921

Luna Kalorifer Fırçası

Luna Kalorifer Fırçası

12

12

No:2

No:3

(50)

(60)

(70)

(90)

(100)

(70)

(90)

(100)

(50)

(70)

003729 Sterkel Akrobat Fırça

LUNA KALORİFER FIRÇALARI

 LUNA AKROBAT YAĞLI BOYA FIRÇALARI

STERKEL AKROBAT YAĞLI BOYA FIRÇALARI

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

Blok Yağlı Boya Fırçası        3x7

Blok Yağlı Boya Fırçası       3x10

Blok Yağlı Boya Fırçası        3x12

Blok Yağlı Boya Fırçası       4x14

Blok Yağlı Boya Fırçası       5x15

12

12

12

12

12

BLOK YAĞLI BOYA FIRÇALARI

004399

004399

004405

004375

004382

004412

004412

Fiyatlarımıza K.D.V. dahil değildir.

YAĞLI BOYA FIRÇA GRUBU

• Su bazlı boya ve yağlı boya kullanımı için uygundur.
• Oynar başlığı ve sap takılabilme özelliği sayesinde zor ve yüksek noktalara kolayca ulaşım sağlar.

• Erişimi güç noktalar için tasarlanmıştır. Kıl ve iz bırakmaz.

6,92

9,53

11,95

15,70

18,63

6,58

7,38

12,98

16,10

18,32

12,81

14,67

17,25

36,49

37,29

7



004009

003958ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

003958

003965

003972

003989

Luna Junior Yağlı Boya Fırça

Luna Junior Yağlı Boya Fırça

Luna Junior Yağlı Boya Fırça

Luna Junior Yağlı Boya Fırça

No:1 12

12

12

12

No:1.5

No:2

No:2.5

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

003996

004009

Luna Junior Yağlı Boya Fırça

Luna Junior Yağlı Boya Fırça

12

12

No:3

No:4

(25)

(40)

(50)

(60)

(70)

(90)

003880

003828 ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

003828

003835

003842

003859

Luna Yağlı Boya Fırça

Luna Yağlı Boya Fırça

Luna Yağlı Boya Fırça

Luna Yağlı Boya Fırça

No:1 12

12

12

12

No:1.5

No:2

No:2.5

003866 Luna Yağlı Boya Fırça 12No:3

(25)

(40)

(50)

(60)

(70)

003880 Luna Yağlı Boya Fırça 12No:4 (100)

003941

003897
003897

003903

003910

003927

Luna Black Yağlı Boya Fırça

Luna Black Yağlı Boya Fırça

Luna Black Yağlı Boya Fırça

Luna Black Yağlı Boya Fırça

No:1 12

12

12

12

No:1.5

No:2

No:2.5

003934

003941

Luna Black Yağlı Boya Fırça

Luna Black Yağlı Boya Fırça

12

12

No:3

No:4

(25)

(40)

(50)

(60)

(70)

(100)

LUNA YAĞLI BOYA FIRÇALARI

YAĞLI BOYA FIRÇA GRUBU

LUNA BLACK YAĞLI BOYA FIRÇALARI

YAĞLI BOYA FIRÇALARI
• Yağlı boyalar için tasarlanmıştır.
• Sapları ergonomiktir.
• Kıl ve iz bırakmaz.

3,35

4,09

6,15

7,00

9,28

11,80

4,46

5,90

8,30

11,40

15,70

20,60

3,55

4,79

7,06

8,36

11,39

16,76

Luna BİRİNCİ

Luna BİRİNCİ

LUNA JUNIOR YAĞLI BOYA FIRÇALARI

8®

Fiyatlarımıza K.D.V. dahil değildir.



004122

004085ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

004078

004085

004092

004108

Castor Yağlı Boya Fırça

Castor Yağlı Boya Fırça

Castor Yağlı Boya Fırça

Castor Yağlı Boya Fırça

No:1 12

12

12

12

No:1.5

No:2

No:2.5

004115

004122

Castor Yağlı Boya Fırça

Castor Yağlı Boya Fırça

12

12

No:3

No:4

004061

004016ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

004016

004023

004030

004047

Sterkel Yağlı Boya Fırça

Sterkel Yağlı Boya Fırça

Sterkel Yağlı Boya Fırça

Sterkel Yağlı Boya Fırça

No:1 12

12

12

12

No:1.5

No:2

No:2.5

004054

004061

Sterkel Yağlı Boya Fırça

Sterkel Yağlı Boya Fırça

12

12

No:3

No:4

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

12

12

12

12

12

12

APOLLO YAĞLI BOYA FIRÇALARI

Apollo Yağlı Boya Fırçası

Apollo Yağlı Boya Fırçası

Apollo Yağlı Boya Fırçası

Apollo Yağlı Boya Fırçası

Apollo Yağlı Boya Fırçası

Apollo Yağlı Boya Fırçası

YAĞLI BOYA FIRÇA GRUBU

No:1

No:1.5

No:2

No:2.5

No:3

No:4

003767

003811

CASTOR YAĞLI BOYA FIRÇALARI

003767

003774

003781

003798

003804

003811

3,95

4,96

7,33

10,71

13,26

19,26

5,01

6,11

7,47

9,95

14,76

19,70

6,09

7,99

9,34

11,84

17,42

25,60

APOLLO

APOLLO

9

Fiyatlarımıza K.D.V. dahil değildir.

STERKEL YAĞLI BOYA FIRÇALARI



ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

Parmak Lüks Polyamid Rulo Takım 5 cm

Parmak Lüks Polyamid Rulo Takım 10 cm

Parmak Lüks Polyamid Rulo Takım 15 cm

RULO GRUBU

PARMAK POLYAMİD LÜKS RULOLAR TAKIM

ÜRÜN ADI KOLİ
 İÇİ 

ADET
FİYATI (TL)

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN ADI KOLİ
 İÇİ 

ADET
FİYATI (TL)

ÜRÜN
KODU

GÖKKUŞAĞI PARMAK RULO YEDEK

Gökkuşağı Parmak Rulo Takım 5 cm 100

50

50

100

50

50

10 cm

Gökkuşağı Parmak Rulo Takım 15 cm

Gökkuşağı Parmak Rulo 5 cm

Gökkuşağı Parmak Rulo 10 cm

Gökkuşağı Parmak Rulo 15 cm

011021

011021

012653

012653

011038

011038

011007

011007

012646

012646

011014

012745

012745

012752

012752

012769

012769

011014

Gökkuşağı Parmak Rulo Takım

(2’li)

(2’li)

(2’li)

GÖKKUŞAĞI PARMAK RULO TAKIM

PARMAK RULOLAR
• Su bazlı ve yağlı boyalar için tasarlanmıştır.
• Tüy ve iz bırakmaz.
• Rulo saplarımız sırık takılabilir özelliktedir.

• Polyamid kumaştan üretilmiştir.
• Tüy ve iz bırakmaz.
• Rulo saplarımız sırık takılabilir özelliktedir.

6,36

7,42

7,75

2,15

2,70

3,45

4,45

4,90

5,45

160 (80 pk)

200 (100 pk)

200 (100 pk)
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ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

012721

010727

010802

PARMAK POLYAMİD RULOLAR TAKIM

011120

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

Parmak Rulo Polyamid Takım 5 cm010727

Parmak Rulo Polyamid 5 cm

10 cm

012615

Parmak Rulo Polyamid Takım 10 cm010802

Parmak Rulo Polyamid012547

Parmak Rulo Polyamid Takım 15 cm011120

PARMAK POLYAMİD RULOLAR YEDEK

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

PARMAK POLYAMİD LÜKS RULOLAR YEDEK

RULO GRUBU

100

500

300

300

300

50

50

012714

012714

012721

012738

012738

(Tekli)

(Tekli)

Parmak Rulo Polyamid 5 cm012417 (2’li)

Parmak Rulo Polyamid lüks 5 cm (2’li)

Parmak Rulo Polyamid lüks 10 cm (2’li)

Parmak Rulo Polyamid lüks 15 cm (2’li)

Parmak Rulo Polyamid 10 cm012523 (2’li)

Parmak Rulo Polyamid 10 cm012639 (10’lu)

Parmak Rulo Polyamid 10 cm012516

012516

(24’lü)

15 cmParmak Rulo Polyamid010659 (Tekli)

Parmak Rulo Polyamid 15 cm012813 (2’li)

Parmak Rulo Polyamid 15 cm010703 (10’lu)

Parmak Rulo Polyamid 5 cm012622

012509

(10’lu)

Parmak Rulo Polyamid 5 cm (36’lı)
012523

1,82

2,47

3,05

4,10

4,37

4,62

1,48

1,48

1,41

1,48

1,70

1,70

1,62

1,70

1,96

1,96

1,87

300 (150 pk)

500 (250 pk)

200 (100 pk)

200 (100 pk)

500 (50 pk)

500 (50 pk)

200 (20 pk)

432(12 kutu)

288(12 kutu)

160 (80 pk)

11

Fiyatlarımıza K.D.V. dahil değildir.

• Mikrofiber kumaştan üretilmiştir.
• Tüy ve iz bırakmaz.
• Rulo saplarımız sırık takılabilir özelliktedir.



EKSTRA SATEN LÜKS SARI ÇİZGİ RULOLAR TAKIM
ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

011649

011649

012226

012226

Gökkuşağı Saten Rulo Takım

Gökkuşağı Saten Rulo Takım 25 cm

20 cm

25

25

25

25

25 cm

Ekstra Saten Lüks Sarı Çizgi Rulo Takım

Ekstra Saten Lüks Sarı Çizgi Rulo Takım

20 cm

012356

012356

012301

012301

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

25Extra Saten Rulo Takım

25 cm012493

012493

25

20 cm011243

011243

Extra Saten Rulo Takım

EXTRA SATEN RULOLAR TAKIM

GÖKKUŞAĞI SATEN RULOLAR TAKIM

RULO GRUBU

SATEN RULOLAR
• Polyamid kumaştan üretilmiştir. Silikon bazlı ve akrilik esaslı boyalarda kullanılır.
• Tüy ve iz bırakmaz.
• Rulo saplarımız sırık takılabilir özelliktedir.

28,10

29,50

19,30

21,03

10,38

11,02

12®

Fiyatlarımıza K.D.V. dahil değildir.

EKSTRA SATEN GOLD RULOLAR TAKIM
ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

25

25

25 cm

Ekstra Saten Gold Rulo Takım

Ekstra Saten Gold Rulo Takım

20 cm

012196

012196

012189

012189

15,40

17,35



İÇ - DIŞ EKSTRA YEŞİL RULOLAR TAKIM

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

GÖKKUŞAĞI PROFESYONEL RULOLAR TAKIM

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

012141

012141

011595

011595

25 cm

20 cm

25

25Gökkuşağı Profesyonel Rulo Takım

Gökkuşağı Profesyonel Rulo Takım

012257

012257

25 cm

25011687

011687

20 cm

25

İÇ - DIŞ LÜKS PLASTİK CEPHE RULOLAR TAKIM
ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

013834

013834

Lüks Plastik  İç - Dış Cephe Rulo Takım

25 cm

25013827

013827

Lüks Plastik  İç - Dış Cephe Rulo Takım

20 cm

25

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

İÇ - DIŞ EGE MAVİSİ RULOLAR TAKIM

25

25 cm 25

20 cm

016859

016859

016842

016842

İç - Dış Ege Mavisi Rulo Takım

İç - Dış Ege Mavisi Rulo Takım

İç - Dış Ekstra Yeşil Rulo Takım

İç - Dış Ekstra Yeşil Rulo Takım

RULO GRUBU

İÇ - DIŞ CEPHE RULOLARI
• Plastik ve su bazlı boyalar için tasarlanmıştır.
• Tüy, iz bırakmaz ve uzun ömürlüdür.
• Rulo saplarımız sırık takılabilir özelliktedir.

30,02

31,92

10,90

11,48

10,75

11,34

10,03

10,47
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012530

012424

010857

011144

010697

ÜRÜN ADI KOLİ
 İÇİ 

ADET
FİYATI (TL)

PARMAK MOHER RULOLAR YEDEK

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

PARMAK MOHER RULOLAR TAKIM

Parmak Rulo Moher Takım 5 cm010697

Parmak Rulo Moher Takım010857 10 cm

Parmak Rulo Moher Takım 15 cm011144

Parmak Rulo Moher 5 cm012912

MOHER RULOLAR TAKIM
ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN ADI KOLİ
 İÇİ 

ADET
FİYATI (TL)

Moher Rulo Takım 25

25 cmMoher Rulo Takım 25

20 cm

011847

011847

011298

011298

100

200 (100 pk)

100 (50 pk)

200 (100 pk)

100 (50 pk)

500 (50 pk)

500 (50 pk)

100

400

400

500

50

RULO GRUBU

(Tekli)

Parmak Rulo Moher 5 cm012424 (2’li)

Parmak Rulo Moher 5 cm012943 (10’lu)

(2’li)

(10’lu)

Parmak Rulo Moher 10 cm012561

(2’li)Parmak Rulo Moher 10 cm012530

(Tekli)

Parmak Rulo Moher 10 cm012608 (10’lu)

Parmak Rulo Moher 15 cm013049 (Tekli)

Parmak Rulo Moher 15 cm012820

Parmak Rulo Moher 15 cm013056

MOHER RULOLAR
• Vernik ve yağlı boya uygulamalarında kullanılır.
• Pürüzsüz bir yüzey elde etmek için kullanılır.
• Rulo saplarımız sırık takılabilir özelliktedir.

4,45

4,93

5,46

1,82

1,82

1,73

2,25

2,25

2,14

2,80

2,80

2,67

20,55

23,88

013056
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ÜRÜN ADI KOLİ
 İÇİ 

ADET
FİYATI (TL)

011045

013179

012776

012790

Parmak Epoksi Rulo 10 cm

Parmak Epoksi Rulo 10 cm

013094 Parmak Epoksi Rulo 10 cm
012776

013063

PARMAK EPOKSİ RULOLAR YEDEK

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN ADI KOLİ
 İÇİ 

ADET
FİYATI (TL)

EPOKSİ RULOLAR TAKIM ve YEDEK

Epoksi Rulo Takım 25

300

300

25 cmEpoksi Rulo Takım 25

20 cm

012448

012448

011779

Epoksi Rulo Yedek 50

25 cmEpoksi Rulo Yedek 40

20 cm

013964

011656

011779

RULO GRUBU

(Tekli)

(2’li)

(10’lu)

012790

Parmak Epoksi Rulo 15 cm

Parmak Epoksi Rulo 15 cm

013209 Parmak Epoksi Rulo 15 cm

013148 (Tekli)

(2’li)

(10’lu)

PARMAK EPOKSİ RULOLAR TAKIM
ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

Parmak Epoksi Rulo Takım 10 cm011045

Parmak Epoksi Rulo Takım 15 cm013179

50

80

EPOKSİ RULOLAR
• Epoksi uygulamalarında kullanılır.
• Tüy, iz bırakmaz ve boya sıçratmaz.
• Yağlı boya, antipas ve vernikler için kullanılır.
• Rulo saplarımız sırık takılabilir özelliktedir.

4,71

5,55

2,10

2,10

2,00

2,44

2,44

2,32

16,82

18,93

13,64

15,75

100 (50 pk)

400 (40 pk)

100 (50 pk)

150 (15 pk)

013209
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010895

012585

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

PARMAK MERCAN RULOLAR TAKIM

MERCAN RULOLAR

Parmak Rulo Mercan Takım 10 cm

Parmak Rulo Mercan Takım 15 cm

010895

010871
010871

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

PARMAK MERCAN RULOLAR YEDEK

Parmak Rulo Mercan 10 cm

Parmak Rulo Mercan 10 cm

Parmak Rulo Mercan 10 cm

013100

013117

012585 100 (50 pk)

ÜRÜN ADI KOLİ
 İÇİ 

ADET
FİYATI (TL)

ÜRÜN
KODU

Kirpi Rulo Takım

Kirpi Rulo Takım

Kirpi Rulo Yedek

Kirpi Rulo Yedek

Epoksi Çivili Ayakkabı

Alüminyum Ezme Rulo Takım

Alüminyum Ezme Rulo Takım

20 cm 20

20

25

25

20

20

4

25 cm

20 cm

25 cm

8 cm

13 cm

011618

011618

012110

012110

011625

011632

010444
010444

010758

010758

011106

011106

RULO GRUBU

KİRPİ ve ALÜMİNYUM RULOLAR

50

50

(Tekli)

(2’li)

(10’lu)

Parmak Rulo Mercan 15 cm

Parmak Rulo Mercan 15 cm

Parmak Rulo Mercan 15 cm

010956

010888

(Tekli)

(2’li)

(10’lu)010963

010963

• Dış cephe kaplama malzemelerinde, texture ve grenli boya uygulamalarında desen vermek amacı ile kullanılır.
• Rulo saplarımız sırık takılabilir özelliktedir.

Kirpi Rulo: Epoksi uygulamalarında hava kabarcıklarının 
alınmasında kullanılır.

Alüminyum Ezme Rulo:
Polyester elyaf ezme uygulamalarında kullanılır.

36,32

41,90

33,17

38,70

70,30

10,47

11,35

8,05

9,30

2,55

2,55

2,43

8,45

8,45

8,04

160 (16 pk)

240 (24 pk)

125

150

100 (50 pk)

Epoksi Çivili Ayakkabı: Epoksi ve kimyasal reçinelerin
zemine uygulamalarında, ayakkabı altına giyilerek
yürümek için kullanılır.

16®

Fiyatlarımıza K.D.V. dahil değildir.



PARMAK POSTAKİ RULOLAR TAKIM

Parmak Rulo Postaki Takım010901

010901

10 cm

010918

010918

Postaki Rulo Postaki Takım Kalın 10 cm

ÜRÜN ADI KOLİ
 İÇİ 

ADET
FİYATI (TL)

ÜRÜN
KODU

Parmak Postaki Yedek 012592

012592

012677

012677

Parmak Postaki Yedek  Kalın 

10 cm

10 cm

100 (50 pk)

50

40

50

RULO GRUBU

MERCAN SÜNGER RULOLAR TAKIM ve YEDEK
ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

011878

011878

011359

011359

Mercan Sünger Rulo Takım 

25 cm

25

Mercan Sünger Rulo Takım

20 cm

20

30

25 cm 25

20 cm

2525 cm

3020 cm

MERCAN SÜNGER DELİKLİ RULOLAR TAKIM ve YEDEK
ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

011885

011885

Mercan Sünger Delikli Takım 

25 cm

25011342

011342

Mercan Sünger Delikli Takım  

013155

Mercan Sünger Delikli Yedek012967

Mercan Sünger Delikli Yedek

20 cm

20

013162

012950 Mercan Sünger Rulo Yedek 

Mercan Sünger Rulo Yedek 

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

POSTAKİ EKSTRA RULOLAR TAKIM

011953

011953

011410

011410

Postaki Rulo Ekstra Takım 

25 cm

25

Postaki Rulo Ekstra Takım 

20 cm

25

• Doğal postekiden üretilmiştir.
• Düzgün satıh bırakır.
• Su esaslı, silikonlu boyalar, vernik, polyester ve 
   akrilik boyalarda kullanılır.
• Rulo saplarımız sırık takılabilir özelliktedir.

32,47

35,07

29,28

32,47

30,80

35,10

29,30

32,50

22,00

49,30

17,80

42,00

62,30

75,63
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010864

012554

011168

012431

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

PARMAK SÜNGER RULOLAR YEDEK

Parmak Rulo Sünger Takım 5 cm010741

Parmak Rulo Sünger Takım 10 cm010864

Parmak Rulo Sünger Takım 15 cm011168

Parmak Rulo Sünger012660 5 cm

Parmak Rulo Sünger 5 cm012431

Parmak Rulo Sünger 5 cm012684

012806

012554

012837

012851

012844

012905

Fiyatlarımıza K.D.V. dahil değildir.

RULO GRUBU

100 (50 pk)

100 (50 pk)

100 (50 pk)

240 (24 pk)

500 (50 pk)

300 (30 pk)

50

400

200

150

50

50

010741

PARMAK SÜNGER RULOLAR TAKIM

SÜNGER RULOLAR

(Tekli)

(2’li)

(10’lu)

Parmak Rulo Sünger 10 cm

Parmak Rulo Sünger 10 cm

Parmak Rulo Sünger 10 cm

(Tekli)

(2’li)

(10’lu)

Parmak Rulo Sünger 15 cm

Parmak Rulo Sünger 15 cm

Parmak Rulo Sünger 15 cm

(Tekli)

(2’li)

(10’lu)

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

SÜNGER RULOLAR TAKIM ve YEDEK 

Sünger Rulo Takım 

25 cmSünger Rulo Takım 

20 cm

Sünger Rulo Yedek

25 cmSünger Rulo Yedek

20 cm

• Kabarcıksız ve pürüzsüz bir boyama için yüksek yoğunlukta süngerden imal edilmiştir.
• Vernik, cam cila, yağlı boyalar ile kullanılır. 
• Rulo saplarımız sırık takılabilir özelliktedir.  

011304

011304

012127

012127

013025

012158

6,10

6,90

7,85

4,45

4,45

4,23

5,35

5,35

5,09

5,50

5,50

5,23

18,90

19,90

16,90

17,90

25

20

30

25

012905
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Fiyatlarımıza K.D.V. dahil değildir.

RULO GRUBU

RULO SAPLARI

ÜRÜN ADI KOLİ
 İÇİ 

ADET
FİYATI (TL)

ÜRÜN
KODU

5 cm010710

010710

Rulo Sapı

Rulo Sapı

Rulo Sapı

Rulo Sapı

Rulo Sapı

10 cm

15 cm

20 cm

25 cm

013308

013315

013322

013339

013339013308

100

100

100

60

60

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

Sünger Üstü Kadife Rulo Takım

Sünger Üstü Kadife Rulo Takım

Sünger Üstü Kadife Rulo Takım

Sünger Üstü Kadife Rulo

Sünger Üstü Kadife Rulo

Sünger Üstü Kadife Rulo

5 cm

5 cm

10 cm

10 cm

15 cm

15 cm

SÜNGER ÜSTÜ KADİFE RULOLAR TAKIM

SÜNGER ÜSTÜ KADİFE RULOLAR YEDEK

014510

014510

016071

016071

013988

013988

014503

014503

012578

012578

014060

014060

50

50

50

(2’li)

(2’li)

(2’li)

SÜNGER ÜSTÜ KADİFE RULOLAR
•Kusursuz bir boyama için üzeri kadife kaplı yüksek yoğunluklu süngerden imal edilmiştir.
• Vernik, cam cila, yağlı boyalar ile kullanılır. 
• Rulo saplarımız sırık takılabilir özelliktedir.  

13,80

16,80

21,30

3,28

3,49

3,98

4,35

4,70

10,95

14,20

18,43

50 (25 pk)

100 (50 pk)

100 (50 pk)
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ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

25

25

EKSTRA LÜKS PLASTİK BOYA RULOSU - TIGER

• % 100 polyamid kumaştan üretilmiş olup, su ve solvent bazlı boyalarda kullanılabilir. Özellikle alçı yüzeylerde 
saten boya uygulamalarında mükemmel sonuç verir.

• Micropolyester kumaş ve bükümlü ipten üretilmiş olup, su ve solvent bazlı boyalarda kullanılabilir. İç ve dış 
cephelerde plastik ve akrilik esaslı boya uygulamalarında mükemmel sonuç verir.

Fiyatlarımıza K.D.V. dahil değildir.

RULO GRUBU

18,70

19,30

EKSTRA LÜKS SATEN RULO - SWAN

Ekstra Lüks Saten Rulo - Swan

25 cmEkstra Lüks Saten Rulo - Swan

20 cm

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

Ekstra Lüks Plastik Boya Rulosu - Tiger

25 cmEkstra Lüks Plastik Boya Rulosu - Tiger

20 cm 25

25

www.izmirrulo.com.tr

20

000002

000004

000293

000293

000294

000294

000002 000004

18,70

19,30



013407

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

24

24

12

12

014275

010475

010475

Profesyonel Set   5 cm

Profesyonel Set   10 cm

Profesyonel Set   20 cm

Profesyonel Set   25 cm

013483

010529

PROFESYONEL SETLER

RULO GRUBU

BOYACI ÜRÜNLERİ

Rulo Eleği   Büyük

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

013407

Boya Tavası  15x27 cm

Boya Tavası  32x36 cm

Efekt Blok Deri Aparat 15x15 cm

013445

013445

013469

015708

013469

014275 013483

010529

• Boya uygulaması yapılırken ihtiyacınız olan tüm yardımcı 
malzemelerin bir arada bulunduğu profesyonel set.  

Fiyatlarımıza K.D.V. dahil değildir.

16,43

18,21

39,52

55,45

4,00

7,30

9,50

30,80

24

70

50

6

015708

21



KORUYUCU ÖRTÜ GRUBU (İNCE)
ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

KALIN PRATİK BRANDA GRUBU - KUTULU

KALIN PRATİK BRANDA GRUBU - POŞETLİ

010246

010253

010260

010277

Koruyucu Örtü

Koruyucu Örtü

Koruyucu Örtü

Koruyucu Örtü

10 m2  60

36

24

18

20 m2  

32 m2  

50 m2  

010239

010178

010239

Kalın Pratik Branda

Kalın Pratik Branda

24

24

10 m2

20 m2

010666

010192

Kalın Pratik Branda

Kalın Pratik Branda

20

12

32 m2

50 m2

BRANDA ve KORUYUCU ÖRTÜ GRUBU

Fiyatlarımıza K.D.V. dahil değildir.

2,38

4,32

6,25

9,24

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

Kalın Pratik Branda

Kalın Pratik Branda

30

24

10 m2

20 m2

Kalın Pratik Branda

Kalın Pratik Branda

18

12

32 m2

50 m2

010338

010345

010345

010352

010369

4,72

9,44

14,15

21,38

6,32

11,04

15,75

22,98

010277010260

22®



ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

013551 013513

BOYA KARIŞTIRICI GRUBU

Boya Karıştırıcı  Küçük

Boya Karıştırıcı  Büyük

12

12

013551

013513

MASKELEME BANTLARI

Maskeleme Bandı   19 mm 96

72

019706

008038

36008137

48008045

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 

Maskeleme Bandı   24 mm

Maskeleme Bandı   36 mm

Maskeleme Bandı   48 mm

ADET
FİYATI (TL)

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

008137

ELASTİK KOVA

24Elastik Kova015791

015791

YARDIMCI ÜRÜNLER GRUBU

Sıva & Alçı Teknesi (35 lt) 1005525

Fiyatlarımıza K.D.V. dahil değildir.

005525

2,62

3,60

5,24

6,98

32,95

53,11

26,45

29,36

23



KALEM FIRÇA GRUBU

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

Nalbur Tipi Kalem Fırça Yuvarlak

Nalbur Tipi Kalem Fırça Yuvarlak

12

12

12

1212

14 12

1216

12

12

18

20

22

6

8

10

12

007802

007802

007819

007826

007833

007833

007840

007857

007864

007871

1224

0

1

2

007895

007895

007888

12

12

12

123

4 12

Luna Suluboya - Rötuş Fırçası Yuvarlak

Luna Suluboya - Rötuş Fırçası Yuvarlak

Luna Suluboya - Rötuş Fırçası Yuvarlak

Luna Suluboya - Rötuş Fırçası Yuvarlak

Luna Suluboya - Rötuş Fırçası Yuvarlak

Luna Suluboya - Rötuş Fırçası Yuvarlak

Luna Suluboya - Rötuş Fırçası Yuvarlak

Luna Suluboya - Rötuş Fırçası Yuvarlak

Luna Suluboya - Rötuş Fırçası Yuvarlak

Luna Suluboya - Rötuş Fırçası Yuvarlak

Luna Suluboya - Rötuş Fırçası Yuvarlak

Luna Suluboya - Rötuş Fırçası Yuvarlak

Luna Suluboya - Rötuş Fırçası Yuvarlak

125

12

12

6

7

8 12

007673

007673

007680

007697

007703

007710

007727

007727

007734

007741

007758

129

10 12

007765

1211007789

007772

12 12007796

007796

Nalbur Tipi Kalem Fırça Yuvarlak

Nalbur Tipi Kalem Fırça Yuvarlak

Nalbur Tipi Kalem Fırça Yuvarlak

Nalbur Tipi Kalem Fırça Yuvarlak

Nalbur Tipi Kalem Fırça Yuvarlak

Nalbur Tipi Kalem Fırça Yuvarlak

Nalbur Tipi Kalem Fırça Yuvarlak

Nalbur Tipi Kalem Fırça Yuvarlak

KALEM FIRÇA GRUBU

1,95

1,95

1,95

1,95

2,42

2,42

2,42

3,40

3,40

3,40

3,20

3,20

3,20

3,20

3,20

3,20

3,20

3,40

3,42

3,48

3,56

3,64

4,00

24®

Fiyatlarımıza K.D.V. dahil değildir.



006973

007017

006768

007208

007239

006836

AĞAÇ SAPLI ISPATULA GRUBU
ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

Ağaç Saplı Ispatula

Ağaç Saplı Ispatula

Ağaç Saplı Ispatula

Ağaç Saplı Ispatula

Ağaç Saplı Ispatula

Ağaç Saplı Ispatula

Ağaç Saplı Ispatula

No:4 12

12

12

No:6

No:8

12No:10

006751

006768

006775

006799

006812

006829

No:12 12

12No:14

006836 No:18 12

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

Temizlik Ispatula

Temizlik Ispatula

No:40 12

12No:60

Temizlik Ispatula 12No:80

Temizlik Ispatula

006935

006959

006973

006997 No:100 12

Temizlik Ispatula007017 No:120 12

TEMİZLİK ISPATULA GRUBU

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

Pls. Saplı Ispatula

Pls. Saplı Ispatula

Pls. Saplı Ispatula

Pls. Saplı Ispatula

No:6 12

12

12

12

No:8

No:10

No:12

Pls. Saplı Ispatula

Pls. Saplı Ispatula

12

12

No:14

No:18

007185

007192

007208

007215

007222

007239

PLASTİK SAPLI ISPATULA GRUBU (SAP TAKILABİLİR)

ÇELİK GRUBU

10,33

12,62

13,54

15,57

18,51

19,30

21,45

7,44

8,14

9,20

10,20

10,70

11,86

5,10

5,69

5,89

6,21

6,80

25

Fiyatlarımıza K.D.V. dahil değildir.



006904 006911

Çok Amaçlı Ispatula 12 20,25

GENİŞ MACUN ISPATULALARI
ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

Geniş Macun Ispatulası

Geniş Macun Ispatulası

Geniş Macun Ispatulası

No:17 12

12

12

No:22

No:30

006904

006911

006928

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

Macun Küreği Ağaç Saplı

Macun Küreği Ağaç Saplı

Macun Küreği Ağaç Saplı

No:16

No:18

No:20

12

12

12

006713

006713
006720

006737

MACUN KÜREKLERİ (AĞAÇ SAPLI)

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

OTO ISPATULALARI

Oto Ispatulası Takım 4'lü 12006744

006737

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

Macun Küreği Plastik Saplı

Macun Küreği Plastik Saplı

MACUN KÜREKLERİ  (PLASTİK SAPLI)

007277

007987

007277

007284

007284

No:18

No:20

12

Macun Küreği Plastik Saplı No:16 12

12

006676

ÇELİK GRUBU

ÇOK AMAÇLI ISPATULA

006676

006744

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

19,61

14,65

17,01

19,61

22,70

24,72

27,08

18,50

20,00

22,30

26®

Fiyatlarımıza K.D.V. dahil değildir.



007055

007024

007123

007086

005310

AĞAÇ SAPLI ALÇI MALALARI
ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

Ağaç Saplı Alçı Malası

Ağaç Saplı Alçı Malası

Ağaç Saplı Alçı Malası

No:30 12

12

12

No:40

No:50

007086

007093

007109

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

Ağaç Saplı Seramik Malası

Ağaç Saplı Seramik Malası

Ağaç Saplı Seramik Malası

No:30 12

12

12

No:40

No:50

007055

007062

007079

AĞAÇ SAPLI SERAMİK MALALARI (ÜÇGEN DİŞ)

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

Ağaç Saplı Seramik Malası

Ağaç Saplı Seramik Malası

Ağaç Saplı Seramik Malası

No:30 12

12

12

No:40

No:50

007024

007031

007048

AĞAÇ SAPLI SERAMİK MALALARI (KARE DİŞ)

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

Plastik Saplı Alçı Malası

Plastik Saplı Alçı Malası

Plastik Saplı Alçı Malası

No:30 12

12

12

No:35

No:40

007123

007116

007246

PLASTİK SAPLI ALÇI MALALARI

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

Plastik Saplı Seramik Malası

Plastik Saplı Seramik Malası

Plastik Saplı Seramik Malası

No:30 12

12

12

No:35

No:40

005280

005297
005297

005303

PLASTİK SAPLI SERAMİK MALALARI (ÜÇGEN DİŞ)

PLASTİK SAPLI SERAMİK MALALARI (KARE DİŞ)

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

Plastik Saplı Seramik Malası

Plastik Saplı Seramik Malası

Plastik Saplı Seramik Malası

No:30 12

12

12

No:35

No:40

005310

005327

005334

ÇELİK GRUBU

26,57

30,23

33,37

28,77

32,44

35,52

28,77

32,44

35,52

24,72

27,27

28,77

26,95

29,50

30,94

26,95

29,50

30,94

27

Fiyatlarımıza K.D.V. dahil değildir.



006706

Derz Malası Kısa 12005235

005235
Derz Malası Uzun

Süngerli Mala Kalın 

12

12

12

005242 005242

002630

009646
002630

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

DERZ MALALARI

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

SÜNGERLİ ve KAUÇUKLU MALALAR

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

KALETERASİT MALASI

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

Sıva Küreği Lüks

Serpme Küreği

12

12

006706

006683

SIVA ve SERPME KÜREĞİ

SÜNGERLİ TİRFİL MALALAR
ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

Kaleterasit Malası007147

12Kauçuklu Mala

007147

11,5 x 38,5

16,5 x 24,5

 Süngerli Tirf il Mala Kısa  Lüx 15 x 22,5

10 x 37 Süngerli Tirf il Mala Uzun  Lüx

12

12

008182

008182
008199 008199

006683

ÇELİK GRUBU

009646

22,09

23,26

29,07

30,23

33,43

37,54

Zımpara Malası Sabit Başlı 12010451
010451

014008

014008

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

ZIMPARA MALALARI

12Zımpara Malası Oynar Başlı 26,00

27,00

12,79

20,93

11,63

28®

Fiyatlarımıza K.D.V. dahil değildir.



007154 007291

Eğri Saplı Ispatula

Eğri Saplı Ispatula

Eğri Saplı Ispatula

12

12

12

006843

006843

006867

006850

Eğri Saplı Ispatula

Eğri Saplı Ispatula

No:20

No:30

No:25

No:40

No:50

12

12

006874

006881

FAYANS TARAKLARI
ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

Üçgen Diş Fayans Tarağı

Kare Diş Fayans Tarağı

No:17 12

12No:17

007154

007291

SIVACI MALALARI (PLASTİK SAPLI)

ÇELİK TEL FIRÇALAR

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

EĞRİ SAPLI ISPATULALAR

12007130

016088

No:18 Sıvacı Malası

12

002333

No:20 Sıvacı Malası

12

002340

No:22 Sıvacı Malası

12No:24 Sıvacı Malası

016088

006867

Çelik Tel Fırça Ağaç 12007369

Çelik Tel Fırça Ağaç

Çelik Tel Fırça Ağaç

12

12

007376

007383

Çelik Tel Fırça Ağaç 12007390

No:3

No:4

No:5

No:6

Pls. Saplı Tel Fırça (Kazıyıcılı) 12015166

015166

007369

ÇELİK GRUBU

20,01

21,13

23,15

28,39

32,05

16,88

16,88

17,20

18,31

20,28

20,67

3,77

4,76

5,93

6,85

7,36

29

Fiyatlarımıza K.D.V. dahil değildir.



KALORİFER KAZAN FIRÇALARI
ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

Kalorifer Kazan Fırçası

Kalorifer Kazan Fırçası

12

12

007505

007512

007482

007499

007499

Kalorifer Kazan Fırçası

Kalorifer Kazan Fırçası

12

12

007529

007529

Kalorifer Kazan Fırçası 12

No:4.5

No:5

No:5.5

No:6

No:6.5

Kalorifer Kazan Fırçası 12

007543

007550

007536

Kalorifer Kazan Fırçası

Kalorifer Kazan Fırçası

12

12

007567

007567

Kalorifer Kazan Fırçası 12

No:7

No:7.5

No:8

007574 Kalorifer Kazan Fırçası 12No:9

No:8.5

6,80

6,80

6,80

6,80

6,80

6,80

6,80

7,80

7,80

8,45

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

TEL FIRIN FIRÇALARI

014077

014084

006065

006065

005990

005945

014077

Tel Fırın Fırçası

Tel Fırın Fırçası

Tampiko Fırın Fırçası

30 cm

40 cm

40 cm

Tampiko Fırın Fırçası 50 cm

Tampiko Fırın Fırçası 60 cm

12

12

12

12

12

ÇELİK GRUBU

20,50

24,00

26,15

32,10

41,30

30®

Fiyatlarımıza K.D.V. dahil değildir.



FİYAT LİSTESİ

TEMİZLİK ÜRÜNLERİ GRUBU

2019 /1



000506 000513

000742000759
000766

OTO FIRÇALARI
ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

Oto Fırçası

Oto Fırçası

Oto Fırçası 

Normal

Battal

Süper Ekstra

12

12

12

000704

000728

000735

12

12

000773 Oto Fırçası Battal Lüks

000780 Oto Fırçası Süper Ekstra Lüks

000704 000728

000735

000773

OTO FIRÇA GRUBU

Oto Fırçası Luna Longo 12

12

12

000742

000759 Oto Fırçası Luna Gold

000766 Oto Fırçası Luna Platin

12

12

000506

000513

Oto Fırçası Tiger     24cm

Oto Fırçası Tiger     30cm

5,23

7,89

8,37

9,90

10,20

12,40

13,60

17,10

12,74

14,66

000780

32®

Fiyatlarımıza K.D.V. dahil değildir.



LÜKS YER SÜPÜRME FIRÇALARI
ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

Color Yer Fırçası Sert 12001336

001336
12001312

001312

001510001527

Süper Floor 2021 (Sert) 12001534

001534

Color Yer Fırçası Tüylü

002739 002753

YER SÜPÜRME FIRÇA GRUBU

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

Yer Fırçası Sert 12001329

001329

Yer Fırçası Tüylü

Yer Fırçası Düz

12

12

001305

001343

001343

YER SÜPÜRME FIRÇALARI

001305

4,88

4,88

4,88

6,89

7,79

9,35

10,38

11,28

12,36

5,15

5,35

002784

12

12

002739

002753

Ağaç S Tahta Fırçası

Nalın Tahta Fırçası

002784 Güverte Fırçası 12Extra

33

Fiyatlarımıza K.D.V. dahil değildir.

Maxi Floor 2000 12

Süper Floor 2001 12

001510

001527



24Fantastik Fırça    Takım015159

1Standlı Fantastik Fırça     Takım (96 Adet)015913 

FANTASTİK FIRÇA

015159 015159

015913 

015913 

ADET
FİYATI (TL)

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 

YER SÜPÜRME FIRÇA GRUBU

24,59

2.360,00

34®

Fiyatlarımıza K.D.V. dahil değildir.



ÖZEL AMAÇLI FIRÇA GRUBU

ÖZEL AMAÇLI FIRÇALAR
ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

Ayakkabı Fırçası Standart (01)

Ayakkabı Fırçası Küçük (02)

12

12

002586

002586

002593

002593

Ayakkabı Fırçası Orta (03)

Ayakkabı Fırçası Büyük (04)

12

12

013766

013766

013780

013780

Ayakkabı Fırçası Askeriye (05)

Ayakkabı Fırçası Jumbo (06)

12

12

002609

002609 Elbise Fırçası 12

Ayakkabı Fırçası Yuvarlak 12

002616

002616

013759

013759

002579

002579

010468

12Ayakkabı Fırçası Mini (00)

010468

4,18

5,75

7,10

8,02

8,49

9,27

10,00

11,65

7,94
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GENİŞ ALAN FIRÇA GRUBU

020559
020566

AÇILI BAHÇE SÜPÜRGELERİ

BAHÇE SÜPÜRGELERİ
ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI

KOLİ
 İÇİ 

ADET
FİYATI (TL)

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI

KOLİ
 İÇİ 

ADET
FİYATI (TL)

001053

Bahçe Süpürgesi 30 cm (Sert) 12

JUMBO YER FIRÇALARI
ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI

KOLİ
 İÇİ 

ADET
FİYATI (TL)

001145

001114

001114

Bahçe Süpürgesi 12

12

30 cm (Tüylü)

40 cm (Sert)Bahçe Süpürgesi

001107

12001152

001152

40 cm (Tüylü)

Bahçe Süpürgesi

Bahçe Süpürgesi 50 cm (Tüylü)

12

12

001138

001176

Bahçe Süpürgesi 12

12

60 cm (Sert)

60 cm (Tüylü)Bahçe Süpürgesi

001121

001169

50 cm (Sert)

Bahçe Süpürgesi

Jumbo Yer Fırçası (Tüylü)   40 cm020566

001022

12

Bahçe Süpürgesi          40 cm (Sert Ekonomik)001183

001022 Açılı Çalı Fırçası Sert 12

001053 Açılı Çalı Fırçası 12

12

Tüylü

001183

001107

001145

10,93

10,93

14,38

14,38

10,88

17,07

17,07

19,82

19,82

13,40

14,20

9,85

9,85

36®
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020559 Jumbo Yer Fırçası (Sert)     40 cm 24



GENİŞ ALAN FIRÇA GRUBU

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

Yer Fırçası  40 cm Tüylü (Ağaç Takoz) 12001381 001381

Yer Fırçası  40 cm Kıl (Ağaç Takoz)

12

12

Yer Fırçası  50 cm Tüylü (Ağaç Takoz)

Yer Fırçası  50 cm Sert (Ağaç Takoz)

Yer Fırçası  50 cm Kıl (Ağaç Takoz)

12

12

12

12

Yer Fırçası   60 cm Sert (Ağaç Takoz)

Yer Fırçası   60 cm Kıl (Ağaç Takoz)

12

12

Yer Fırçası   80 cm Tüylü (Ağaç Takoz)

Yer Fırçası   80 cm Sert (Ağaç Takoz)

Yer Fırçası   80 cm Kıl (Ağaç Takoz) 

Yer Fırçası  100 cm Tüylü (Ağaç Takoz)

12

12

12

12

001459

001466

001640 001640

001411

001473

001657

Yer Fırçası  100 cm Kıl (Ağaç Takoz)

12

12

001435

001435

001442

001442

001299

001398

Yer Fırçası  40 cm Sert (Ağaç Takoz)

Yer Fırçası   60 cm Tüylü (Ağaç Takoz)001633

001404

001428

001480

Yer Fırçası  100 cm Sert (Ağaç Takoz)

ENDÜSTRİYEL YER FIRÇALARI

001060

001008 Çalı Fırça Ağaç 

Çalı Fırça Ağaç Büyük Pls. Aparatlı 40 cm   

30 cm 12

12

008090

008120

AĞAÇ ÇALI FIRÇA ve APARATLARI

001411

001473

008090

008120

Çalı Fırça Aparatı Plastik 250

250Çalı Fırça Aparatı Plastik Büyük Geçmeli

001060001008

9,40

12,80

0,88

1,22

13,40

13,40

17,60

18,30

18,30

24,70

24,00

24,00

26,80

32,08

32,08

38,40

50,99

50,99

55,02
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ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

021891

021891

Döner Başlıklı Temizlik Seti Tekli Sistem (Pedalsız) 1

1

24

24

Yuvarlak 360º Mikro�ber Mop+Sap Takım Standlı Koli 16’lı

Yuvarlak 360º Mikro�ber Mop Yedeği

Yuvarlak 360º Mikro�ber Mop Saplı Takım

TEMİZLİK SETLERİ

DÖNER BAŞLIKLI TEMİZLİK SETİ

020580

020580

006348

006348

020573

020573

54,52

636,80

7,95

33,60

38®
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ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

009219

MİKROFİBER GRUBU

Mikro�ber Makarna Mop Yuvarlak Yedek 24

021747

021747

24

009219

Toz Alma Aparatı (Mikro�ber)

MİKROFİBER BEZLER

017030 Çok Amaçlı Temizlik Bezi Mikro�ber

Mikro�ber Temizlik Bezi      50'li Poşet 

200

200

100

014138

014138

014145

Mikro�ber Temizlik Bezi      Tekli Poşet 

MAKARNA MOP GRUBU

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

24

TEMİZLİK SETLERİ

006560 40

Temizlik Seti Takım006607

Temizlik Seti Kova + Kep

006560

23,26

13,50

10,33

7,27

8,70

8,10

3,14

017030

39
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014145



EVSEL MOP GRUBU

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

551114

551107

551091

551084

Mop İplik

Mop İplik

Mop İplik

Mop İplik

Tiny 24

24

24

24

Picolo

Medio

Standart

551060
551060

551077

551077

551121

Mop İplik

Mop İplik

Mop İplik

Cotton 24

24

24

Longo

Jumbo

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

551053

551053

Mikro�ber Mop 24

014169

014169

Havlu Mop  2 'li Bez 50

Havlu Mop Mikro�ber Kartonetli017047

017047

50

MİKROFİBER İP ve HAVLU MOPLAR

İPLİK MOPLAR

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

006454

006461

006478

Endüstriyel İp Mop Small

Endüstriyel İp Mop Medium

Endüstriyel İp Mop Large

24

24

24

ENDÜSTRİYEL İP MOPLAR

4,10

4,80

5,25

6,10

7,20

8,20

9,60

9,00

12,50

6,10

9,90

11,00

12,45

551114

40®
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006454 006461 006478



ENDÜSTRİYEL MOP GRUBU

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

ISLAK MOP APARATLARI

006164006171 006218

006225

006225

Plastik Aparat 48Dar

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

ISLAK MOPLAR

Islak Mop Extra Geniş 25

Islak Mop Extra Dar 25

006355
006355

006393

006393

KASKAN MOPLAR
ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

006331

006324

006300

006317

Mop Büyük Extra Beyaz Lüx

Mop Büyük Extra

Mop Küçük Extra Beyaz Lüx

Mop Küçük Extra

25

30

25

30

006331 006300

4,97

5,81

6,19

7,24

9,30

9,74

6,69

8,43

9,45

10,90

41
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006164

006171

Demir Aparat 

Demir Aparat 50Dar

Geniş

006218 Plastik Aparat 

50

48Geniş



009066

551251

009226

009028

ENDÜSTRİYEL
MOP GRUBU

NEMLİ PASPAS / MOP İP
ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

009066

009073

009080

009097

İp Nemli Mop  40 cm Yedek 

İp Nemli Mop  50 cm Yedek 

İp Nemli Mop  60 cm Yedek 

İp Nemli Mop  80 cm Yedek 

24

24

24

24

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

551251

551268

551275

551282

Mikro�ber Nemli Mop 40 cm Zincir Ydk. 

Mikro�ber Nemli Mop 50 cm Zincir Ydk. 

Mikro�ber Nemli Mop 60 cm Zincir Ydk. 

Mikro�ber Nemli Mop 80 cm Zincir Ydk. 

24

24

24

24

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

009226

009233

009240

009257

Mikro Nemli Mop Premium

Mikro Nemli Mop Premium

Mikro Nemli Mop Premium

Mikro Nemli Mop Premium

40 cm Ydk. 24

24

24

24

50 cm Ydk.

60 cm Ydk.

80 cm Ydk.

009028

009035

009042

009059

İp Nemli Mop Zincir Dikiş

İp Nemli Mop Zincir Dikiş

İp Nemli Mop Zincir Dikiş

İp Nemli Mop Zincir Dikiş

40 cm Ydk. 24

24

24

24

50 cm Ydk.

60 cm Ydk.

80 cm Ydk.

NEMLİ PASPAS / MOP İP ZİNCİR DİKİŞ

NEMLİ PASPAS / MOP MİKROFİBER ZİNCİR DİKİŞ

NEMLİ PASPAS / MOP MİKRO SAÇAK PREMIUM

4,30

5,03

5,03

6,60

10,52

11,48

11,48

13,90

15,31

16,76

16,76

19,90

10,99

12,97

12,97

17,09

42®
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006621

ENDÜSTRİYEL
MOP GRUBU

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

009394

009400

009400009417

009424

Nemli Mop Tel Aparatı

Nemli Mop Tel Aparatı

Nemli Mop Tel Aparatı

Nemli Mop Tel Aparatı

40 cm 24

24

24

24

50 cm

60 cm

80 cm

NEMLİ PASPAS / MOP APARATLARI (PLASTİK)
ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

009301

009318

009318
009325

009332

Nemli Mop Tel Aparatı

Nemli Mop Tel Aparatı

Nemli Mop Tel Aparatı

Nemli Mop Tel Aparatı

40 cm Pls. 24

24

24

24

50 cm Pls.

60 cm Pls.

80 cm Pls.

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

009264

009271
009271

009288

009288
24

24

24

Mikro�ber Makarna Mop 40 cm Yedek 

Mikro�ber Makarna Mop 60 cm Yedek 

Mikro�ber Makarna Mop 50 cm Yedek 

NEMLİ PASPAS / MOP TEL APARATLARI

PRESLİ TEMİZLİK SETİ
ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

Temizlik Seti Pres Yedeği

Temizlik Seti Kovası

Çift Kovalı Presli Temizlik Seti

MİKROFİBER MAKARNA PASPAS / MOP YEDEK

006621

006577

006584

1

1

1

13,40

16,11

17,69

10,17

10,47

10,95

12,50

15,99

17,01

17,56

23,55

245,25

110,47

36,34

43
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009684 009691

SÜPÜRGE GRUBU

005839 005822

014466

005846

FARAŞLI SAPLI SÜPÜRGE GRUBU

SÜPÜRGE GRUBU

005846 Faraşlı Süpürge Lüx Saplı 12

005884

005884

005877

005877

Koltuk Süpürgesi

Koltuk Süpürgesi

60

24

18

Küçük

OrtaKoltuk Süpürgesi

005860

005860

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI

KOLİ
 İÇİ 

ADET
FİYATI (TL)

12

12

12

12

Hamarat Süpürge

Hamarat Süpürge

009684

009691

Faraşlı Süpürge Kanguru Saplı Küçük

Faraşlı Süpürge Kanguru Saplı Büyük

014466

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI

KOLİ
 İÇİ 

ADET
FİYATI (TL)

014473

005839

005822

Faraşlı Süpürge

Faraşlı Süpürge

24

24

Büyük

Büyük

Büyük

Küçük

Küçük

15,99

24,71

27,91

8,99

10,76

7,80

9,01

13,50

7,30

10,47

44®
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005914006089

005952

YAN ÜRÜN GRUBU

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

1

1

1

Çöpçü Faraşı006089

005914

005952

Çöpçü Fırçası Sert

Çöpçü Fırçası Tüylü 12

12

12

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 

100

100

100

100

010574

010598

010581

010604

Alüminyum h Tipi

Alüminyum h Tipi

Alüminyum T Tipi

Alüminyum T Tipi

90 cm

100 cm

90 cm

100

100

Pls. Kapı Altı (Kendinden Yapışkanlı)  90 cm

100 cm

010550

010567

Pls. Kapı Altı (Kendinden Yapışkanlı)  100 cm
010550

010604

KONTEYNER ve FARAŞ GRUBU

KAPI ALTI FIRÇALARI

010574 010567

ADET
FİYATI (TL)

019973

019980

Çöp Konteyneri                     120 lt

412047 Çöp Konteyneri                     90 lt

Çöp Konteyneri                      240 lt

019973 019980412047

205,00

205,00

365,00

38,60

17,00

17,00

9,90

10,90

9,90

10,90

12,00

12,90
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CAMSİL GRUBU

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

Camsil

Camsil 50

50

005143

005143

005167

005167

005044

005044

005051

Camsil Paslanmaz

Camsil Paslanmaz

10

10

Büyük Lüx

Küçük Lüx

35 cm

45 cm

24005075

005075

24005082

Camsil Süngerli      Extra Büyük

Camsil Fırçalı

005051

005082

CAMSİL GRUBU

4,20

5,45

8,72

11,63

29,07

31,98

46®
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YERSİL GRUBU

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

005723

005594

Yersil Metal

Yersil Metal 10

10

005600 Yersil Metal 10

Yersil Büyük 48

48

48

48

005518

Yersil Tekli Süper005549

Luna Yersil Yerpas Küçük005556

40 cm

55 cm

75 cm

YERSİL GRUBU

005594

005549
005518

005600

005723

005556 005501

005501 Luna Yersil Yerpas Büyük

6,40

6,40

7,56

7,56

15,26

17,15

20,06
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550452550452

TEMİZLİK FIRÇALARI GRUBU

LÜKS BULAŞIK FIRÇASI

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

Luna Pratik Fırça550520 24

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

PRATİK FIRÇA

017474

001978

020597

020597

Luna Lüks Bulaşık Fırçası

Luna Banyo Küvet Fırçası

80

001978 Luna Lüks Bulaşık Fırçası Standlı 36

60

WC FIRÇA GRUBU
ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

550452 24Luna Klozet Fırçası Takım Alt Muhafazalı Lüx

002029 12WC Fırçası Topuz

002050 WC Fırçası Takım Topuz 30

550469002050002029

550520

017474

5,35

2,76

3,34

6,40

4,15

11,08

14,30

14,30

48®
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550469 24Luna Klozet Fırçası Takım Dik Muhafazalı Lüx



004573

002197 006003006010002180

YAN ÜRÜN GRUBU

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

Luna Aşçı Fırçası

Luna Aşçı Fırçası

No:40

No:50

12

12

Luna Aşçı Fırçası

Luna Aşçı Fırçası

No:60

No:70

12

12

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

Çamaşır İpi008007

004580

004573

004603

004597

Tezgah Fırçası 12010314

24

Çamaşır İpi Çelik Tel008014 24

ÇAMAŞIR İPLERİ

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

Luna Vantuz Pompa Büyük002197 48

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

Luna Vantuz Pompa Küçük

Körüklü Pompa Büyük

Körüklü Pompa Küçük

48

12

12

POMPALAR

Kristal Askı   4'lü

008007 008014

002180

006003

006010

ELBİSE ASKILARI

Moblen Askı   6'lı

72(18 pk)

84(14 pk)550742

550742

550759

550759

LUNA AŞÇI FIRÇALARI

7,32

8,08

9,07

10,11

12,90

1,98

2,79

6,05

5,70

2,47

2,00

2,33

5,09

49
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SIRIK GRUBU

ADET
FİYATI (TL)

008748 Teleskopik Sırık 2 m (İthal) 20

Teleskopik Sırık 3 m (İthal) 12

008762

008755

Teleskopik Sırık 4 m (İthal) 10

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

ADET
FİYATI (TL)

İTHAL METAL  SIRIKLAR

008564

25

25

006188

006188

30

30

25

25

ÖZEL AHŞAP SIRIKLAR (PASOLU)

İTHAL TELESKOPİK SIRIKLAR

008564

008380

008410

008335

008366

Boyalı Sırık  1.20 m (İthal)

Demir Yaylı ve Nemli Aparat Sırığı 1.20 m

25008632 Demir Yaylı ve Nemli Aparat Sırığı 1.30 m

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 

Gürgen Sırık 1.20 m Pasolu

Gürgen Sırık 1.50 m Pasolu

Gürgen Sırık 2 m Pasolu

Gürgen Sırık 2.50 m Pasolu

3,98

8,95

9,85

4,82

5,86

8,75

10,76

18,50

21,52

27,00
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ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 
ADET

FİYATI (TL)

SIRIK GRUBU

ÜRÜN
KODU ÜRÜN ADI KOLİ

 İÇİ 

12

12

Alüminyum Aparatlı Sırık  1.50 m

Alüminyum Aparatlı Sırık  2 m

550933

550940

12

12

Alüminyum Aparatlı Sırık  3 m

Alüminyum Aparatlı Sırık  4 m

550957

550964

25Vernikli Gürgen Sırık  1.20 m Pasolu008342

Alüminyum Teleskopik Sırık 2 m 10

Alüminyum Teleskopik Sırık 3 m 

Alüminyum Teleskopik Sırık 4 m

10

10

008861

008885

Alüminyum Teleskopik Sırık  6 m 5550971

008878

ALÜMİNYUM APARATLI SIRIKLAR

İTHAL ALÜMİNYUM SIRIKLAR

VERNİKLİ GÜRGEN SIRIKLAR

ADET
FİYATI (TL)

37,67

45,47

60,78

73,90

34,58

49,90

63,00

98,50

3,98

51
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